证券代码：300128         证券简称：锦富技术         公告编号：2022-029

苏州锦富技术股份有限公司

关于公司以现金方式购买上海神洁环保科技股份有限公司

股权的进展公告

苏州锦富技术股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 12 月 18

日、2022 年 3 月 8 日召开第五届董事会第十六次（临时）会议及 2022 年第一次

（临时）股东大会，审议通过《关于公司以支付现金方式收购上海神洁环保科技

股份有限公司 53.42%股权的议案》，公司以 48,077.61 万元现金向张思平、张

合召等 36 名交易对手方购买其合计持有的上海神洁环保科技股份有限公司（以

下简称“神洁环保、标的公司”）53.42%股权。其中以 16,427.25 万元受让张思

平、张合兆合计持有的 21,000,000股，占标的公司总股本的 18.25%，以 31，650.36

万元受让其余 34 名小股东合计持有的 40,460,677 股，占标的公司总股本的

35.17%。鉴于张思平、张合兆分别担任神洁环保董事长、总经理，其持有的股份

分两期交割完成，第一期交割其合计持有的 18,052,113 股股份，第二期交割其

合计持有的 2,947,887.00 股股份。有关本次交易的具体内容请参见公司披露于

巨潮资讯网的相关公告。

截至本公告披露日，张思平、张合兆第一期拟转让的股份以及其余 34 名股

东持有的股份已完成交割，合计共 58,512,790 股，占神洁环保总股本的 50.86%。

公司已经按照本次交易相关协议的约定，向张思平、张合召支付了第一期股权转

让价款 127,091,388.55 元 ，向神洁环保 34 名中小股东支付了全部的股权转让

价款，共计 316,503,645.84 元 ,神洁环保已根据协议约定完成了其股东名册变

更以及董事会改选工作（受疫情影响，工商变更尚未完成），公司已取得神洁环

保实际控制权。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

神洁环保目前的股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 苏州锦富技术股份有限公司 58,512,790 50.8576%

2 张思平 43,435,749 37.7531%

3 张合召 10,720,592 9.3180%

4
杭州龙华股融股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
2,045,400 1.7778%

5 中山证券有限责任公司 305,722 0.2657%

6
上海武财股权投资基金管理有限公

司-武财1号私募证券投资基金
31,993 0.0278%

合计 115,052,246 100.00%

公司将继续关注后续进展并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

苏州锦富技术股份有限公司

董事会

二○二二年四月二十五日